
UCHWAŁA Nr 217/XXXIV/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Krzywcza w 2013 roku 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków budżetu gminy : 
 
1. Zwiększa się dochody  budżetu Gminy o kwotę – 10 000 zł, 

z tego: 
- dochody bieżące - 10 000 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki  budżetu Gminy o kwotę – 32 764 zł, 
z tego: 
- wydatki bieżące – 20 587 zł, 
- wydatki majątkowe – 12 177 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę – 42 764 zł, 
z tego: 
- wydatki bieżące – 30 587 zł, 
- wydatki majątkowe – 12 177 zł. 

 
 

§ 2. 
 

Dokonuje się zmian w zakresie dochodów budżetowych:  
 
Dochody: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
1 2 3 4 5 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000 

  
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężne 7 000 

  
 - Fundacja WBK – „Bank Dziecięcych 

uśmiechów”,  

  
 - Fundacja Wspomagania Wsi – „Pożyteczne 

wakacje”,  

   - Anna Szpak – „Folkowa Nuta”  



–     – 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
1 2 3 4 5 

  

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 3 000 

  

 - Starostwo Powiatowe w Przemyślu – 
„Powiatowy Sejmik Folklorystyczny” 
oraz „Folkowa Nuta”  

 Razem : 10 000 
 
 

§ 3. 
 

Dokonuje się zmian w zakresie wydatków budżetowych: 
 
Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
600     Transport i łączność 550 586 0 550 586 

 60016   Drogi publiczne gminne 370 586 0 370 586 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 000 2 441 7 441 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 59 000 11 646 70 646 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000 - 14 087 65 913 

 75011   Urzędy wojewódzkie 86 432 0 86 432 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3 500 - 1 500 2 000 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000 1 200 4 200 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 400 300 700 

 75075   Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 8 000 - 5 000 3 000 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 000 - 2 400 2 600 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 - 2 600 400 
801   Oświata i wychowanie 1 248 432 0 1 248 432 

 80101  Szkoły podstawowe 398 257 0 398 257 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych – zmiana 
finansowania zadania – 
umowa przyznania 
pomocy nr 00961-6930-
UM0940278/12  
z dnia 08-04-2013 r. 12 177 - 12 177 0,00 

 



–     – 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

  6068 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 6 930 6 930 

   
budowa placu zabaw przy 
SP Bachów 0 6 930 6 930 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 5 247 5 247 

   
budowa placu zabaw przy 
SP Bachów 0 5 247 5 247 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 606 309 15 000 621 309 

 92105  
Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 0 15 000 15 000 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0 3 150 3 150 

   Dożynki Gminne 0 2 200 2 200 

   

XVI Spotkanie Rodzin 
Muzykujących Folkowa 
Nuta 0 950 950 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0 6 108 6 108 

   
Bank Dziecięcych 
Uśmiechów 0 1 850 1 850 

   Dożynki Gminne 0 1 000 1 000 

   
Powiatowy Sejmik 
Folklorystyczny 0 1 000 1 000 

   
POŻYTECZNE WAKACJE 
2013- KUPNA 0 958 958 

   

XVI Spotkanie Rodzin 
Muzykujących Folkowa 
Nuta 0 1 300 1 300 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 650 5 650 

   
Bank Dziecięcych 
Uśmiechów 0 1 100 1 100 

   
POŻYTECZNE WAKACJE 
2013 - KUPNA 0 2 000 2 000 

   

XVI Spotkanie Rodzin 
Muzykujących Folkowa 
Nuta 

0 2 550 2 550 

  4430 Różne opłaty i składki 0 92 92 

   
Bank Dziecięcych 
Uśmiechów 0 50 50 

   
POŻYTECZNE WAKACJE 
2013 - KUPNA 0 42 42 

Razem: 10 075 070 10 000 10 085 070 
 



–     – 4

 
§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


